(w) Homines de Hellefton r c de xl mar¬
cis & j palefrido, conputatis in illis xx mar¬
cis Si j palefrido prius promiffis, Pro ha¬
benda Carta Regis quod Burgus de Hellef¬
ton fit Liber Burgus, St quod Burgenfes
ejuf[dem] habeant Gildam Mercatoriam,
& quietantiam per totam terram Regis de
Teloneo, Pontagio, Stallagio, & Leftagio,
& Sullagio ; Salvis, in omnibus, Liberta¬
tibus Civitatis Londonise : Et pro habendis
alijs Libertatibus quae in Carta ilia con-
tinentur. Ib. Rot. 14. b. Corneuiallia.

(x) Burgenfes de Prefton r c de xxx
marcis & iiij Chafcurs, Pro confirmatione
Cartas fute : In thefauro xxx marcas, Si xij
marcas pro iiij Chafcurs in j tallia ; Et
Quieti funt. Ib. Rot. 20. a. Lane.

(y) Homines de Novo Caftello fuper
Tinam [debent] C marcas St ij Palefridos,
Pro habenda Villa de Novo Caftello fuper
Tinam in manu fua, per Veterem firmam
fcilicet L libras, Si x libras de Cremento ;
Et pro habenda Confirmatione de Liberta¬
tibus fuis quas habent per Cartam H. Regis
Patris. Sed poftea mandatum eft per Breve
Regis quod eft in forulo Marefcalli, quod
nec prsedidta firma neq; Crementum ab eis
exigatur ; Quia Rex concelfit Vicecomiti,
ut refpondeat de firma ejufdem Villae, ficut
confuevit antequam Crementum effet pofi-
tum. Homines de Neweburne debent xv

marcas & ij Palefridos, Pro habenda Villa
F f f 2 fua
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(z), William Son of Adam (a), the Priour and Brothers of the Hof-
pital of Jerusalem (b), the Men of Hertrepol {c), David the Dyer
fd), the Knights and Theignes of the Honour of Lancafter (e), the
Burgefles of Derby (f), the Burgeffes of Ripon and of Hedon (g), the
Abbat of Ramfey (h), Michael de Punninges (I)* the Abbat of Croy-

fua ad firmam per LI per annum, quae
prius folebat reddere xxx I. Sed nec Fir-
ma neq; Crementum debet exigi ab eis,
quia Rex conceffit Vicecomiti ficut fupra
continetur. Ib. Rot, 18. a. Norbumberland.

(z) Ib. juxt.
(a) Willelmus Alius Adae debet x marcas

& j bonum palefridum, exceptis xx marcis
prius promiffis, pro habendis xx folidatis
terrae in Baenburc quas tenet de Rege ; &
pro habenda quietantia de tribus homini-
bus quos ponit fuper eandem terrain, ut
tînt quieti de Teloneo in Villa de Baenburg.
Ib. Rot. 18. a. Norhumb.

(b) Prior & Fratres Hofpitalis Jerufalem
debent DCC & L marcas, Pro renovandis
Cartis fuis, & pro habendis Libertatibus
fuis fecundum Cartas fuas, & pro habenda
terra Adas Coci quae fuit in manu Regis, &
pro habenda terra de Totingwich.. lb.
Rot. 19.. a. Londonia & Midd.